[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 муниципальное  образование
«Бабаюртовский  район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                  тел (87247)  2-13-31  факс 2-13-31
РЕШЕНИЕ

  26 декабрь 2019 год								№  329--6РС

О внесении изменений дополнений в Районный бюджет муниципального образования «Бабаюртовский район» 2019 года

	В соответствии с письмом от 17.12.2019 г. №09/033030    Межрайонной ИФНС России №15  по РД возможности уменьшению   бюджетных назначений по единому налогу на вмененный доход и увеличению объема плановых заданий по неналоговым доходам, Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» р е ш а е т:
          1.Уменьшить назначение:
Единый налог на вмененный доход – 00110502010020000110 – 480,0 тыс. рублей;
          2.Увеличить назначение:
Неналоговые доходы – 00111705050050000180 – 480,0 тыс. рублей.
	3.Настоящее Решение направить Главе муниципального района для подписания и опубликования в районной газете «Бабаюртовские вести».
          4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель								       А.А. Акмурзаев
Собрания депутатов
 муниципального района

И. о. Главы муниципального района 	                                                Д. П. Исламов

image1.png